
UCHWAŁA NR XXXVI/326/2018
RADY GMINY BARANÓW

z dnia 23 lipca 2018 r.

w sprawie wskazania wstępnego miejsca lokalizacji przystanków komunikacyjnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, ze zm.) w związku z art. 20f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2222, ze zm.) - Rada Gminy Baranów uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców wskazuje się wstępne miejsce lokalizacji nowych przystanków 
komunikacyjnych na terenie Gminy Baranów, w ciągu komunikacyjnym drogi powiatowej nr 1516 L w obrębie 
geodezyjnym Łukawka na wysokości działek o numerach ewidencyjnych 67 i 71.

2. Wnioskowaną lokalizację nowych przystanków komunikacyjnych, określonych w ust. 1 wskazano na mapie, 
stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baranów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baranów

Jan Franciszek Nowak

Id: 20BE4253-71A0-430D-959D-63B3565A54D6. Podpisany Strona 1



Załącznik  

do Uchwały Rady Gminy Baranów 

nr XXXVI/326/2018 

z dnia 23 lipca 2018 r. 

 

Id: 20BE4253-71A0-430D-959D-63B3565A54D6. Podpisany Strona 1




